
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

PRO RELAX

CENA: 215,60 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL64977

EAN kods: PL64977

PRECES APRAKSTS

Esiet mierīgi par savu veselību

Mūsu veselība bieži cieš no stresa un trauksmes. Pasaules straujā ikdiena izraisa nemieru. Straujais pārmaiņu temps
atņem mums stabilitāti un bieži liek justies nedrošiem par labāku vai vienkārši mierīgu rītdienu. Jā, stress ir kļuvis par
mūsu ikdienas pavadoni, un mēs katru dienu sastopamies ar stresa situācijām. Zinātnieki nešaubās par to, ka stress ir
arī viens no lielākajiem draudiem mūsu veselībai. 

Lai efektīvi tiktu galā ar stresu, mums ir jāparūpējas par kognitīvo un psiholoģisko, kā arī smadzeņu pareizu darbību.
Laba atmiņa un pareiza uztvere var pasargāt mūs no trauksmes. 

Komplekts Pro Relax tika izstrādāts, lai nomierinātu nervus un sniegtu mums nelielu atelpu straujajā pasaulē, kā arī
veicinātu mūsu kognitīvās spējas. Komplekta formula ir izstrādāta, lai stiprinātu noturību pret stresu, neizraisot
nogurumu.

Neuztraucieties par savu veselību!

Gotu Kola jeb Centella asiatica ir augs, kuru cilvēce pazīst jau tūkstošiem gadu. Lai arī zinātnieki joprojām atklāj tās
jaunās īpašības, jau ir zināms, ka tā lieliski ietekmē asinsrites sistēmu un nodrošina pareizu kognitīvo darbību, t.i.,
koncentrēšanās spēju un atmiņu.

Produkts Hops & Valerian with Passionflower ir paredzēts stresa mazināšanai. Baldriāns palīdz nodrošināt veselīgu
miegu, apiņiem ir nomierinošas īpašības, savukārt pasiflora uzlabo noturību pret stresu. 

Komplektā nevar iztikt bez lecitīna, kas ir ļoti svarīgs elements smadzenēm un nervu audiem.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Produkts Magnijs ir lielisks magnija avots, un komplektā tas ir atbildīgs par noguruma un nespēka mazināšanu, kā arī
par pareizu garīgo funkciju uzturēšanu.

Neviens nav jāpārliecina par to, cik svarīgas mūsu veselībai ir Omega 3 taukskābes. Līdzeklis Super Omega 3 EPA ir
iekļauts komplektā Pro Relax, jo tajā ir dokozaheksaēnskābe, kas, lietojot vismaz pa 250 mg, pozitīvi ietekmē smadzeņu
darbību. 

Produkts Vitamin B Complex, protams, ir B vitamīnu avots, kas ir vislabāk pazīstami ar savu pozitīvo ietekmi uz
garīgajām funkcijām un palīdz cīnīties ar nogurumu.

Komplekts ir papildināts ar D3 vitamīnu, kas ir nepieciešams katru dienu.

Komplekts ietver: 
Gotu Kola
Hops & Valerian with Passionflower
Lecitīns
Magnijs
2 x Super Omega 3 EPA
Vitamin B Complex
D3 vitamīns

Ieteicamā lietošana: 
Visus komplektā iekļautos produktus lietojiet saskaņā ar norādēm uz etiķetēm. 

AKCIJA!
Iegādājoties komplektu Pro Cardio, saņemiet 25% atlaidi produktam Solstic vai CoQ10.

Uztura bagātinātājus nav paredzēts lietot pilnvērtīga uztura aizstāšanai. Sabalansēts uzturs un veselīgs dzīvesveids ir veselīga ķermeņa pamats.

https://sellingo.pl

